環境講座 実施結果報告書

令和   年    月    日

次のとおり、環境講座の実施結果を報告します。

実施日時 令和   年    月    日 （   ）         ：    ～    ：

会 場

実施対象者

※学年・クラス、会合名等をご記入ください

参加人数             名

講座テーマ

講座名 Ｎｏ．

具体的な

講座内容

教科と単元

※学校の場合のみ
教科名  単元名

派遣講師名

感想・意見

今後の取組計画

依頼者（学校・団体）名

学校・団体名

連絡先 担当者名

電話番号

※配布資料、写真があれば添付してください。

川口市地球温暖化防止活動推進センター あて              FAX 048－222－0591